76
MOMENTOVÉ KLÍÈE
Seøiditelné pøeklapávací momentové klíèe se stupnicí
– model 5
Model 5 je unikátní momentový klíè. Je vysoce pøesný s možností výmìny
1/4” šestihranných bitù. Pøesnost ± 3 % ze ètené hodnoty pøevyšuje normy.
Model 5 zùstává pøesný bez ohledu na polohu ruky. Je dodáván v plastovém kuføíku.
Profesionální momentové klíče – model 50 až 400

16%)
- rozsah lze nastavit v Nm, Lbf.ft a Lbf.in
- funkce úspory baterie + detekce slabých baterií
- automatická kontrola nastavení nuly při zapnutí
- uchování dat a nastavené hodnoty při výměně baterií
- pracovní teplota: +5...+42°C
- přesnost: ± 2% ± 1 digit
Typ IZO/D
- základní provedení, bez paměti a výstupu dat
Typ Měřicí rozsah
(Nm)
Výstupní čtyřhran Délka
(mm)
Hmotnost
(g)
IZO-D-30 3 - 30 1/4“ 405 930
IZO-D-135 7 - 135 3/8“ 450 1000
IZO-D-200 20 - 200 1/2“ 535 1345
IZO-D-340 34 - 340 1/2“ 650 1525
Typ IZO/DM
- provedení s pamětí a výstupem dat
- kapacita paměti 1000 hodnot
- rozhraní: RS 232
Typ Měřicí rozsah
(Nm)
Výstupní čtyřhran Délka
(mm)
Hmotnost
(g)
IZO-DM-30 3 - 30 1/4“ 405 930
IZO-DM-135 7 - 135 3/8“ 450 1000
IZO-DM-200 20 - 200 1/2“ 535 1345
IZO-DM-340 34 - 340 1/2“ 650 1525
Standardní dodávka: momentový klíč, baterie, pouzdro, typ IZO-DM navíc PC
software
IZO/D
Na poptávku elektronické momentové klíče s pevnou výkyvnou ráčnovou hlavou.